認証維持審査申請書
一般財団法人 日本塗料検査協会
　　理　事　長　　殿

（西暦）　　　年　　月　　日

住　所

認証取得者の氏名又は名称、

及び 法人にあっては

代表者の職名、及び 氏名　　　印

産業標準化法に基づく「鉱工業品及びその加工技術に係る日本産業規格への適合性の認証に関する省令 第１０条」の規定 及び 認証契約により、定期の維持審査を受けたいので、下記のとおり申請します。

１．日本産業規格表示 認証番号：　ＪＰ０００００００
２．認証契約年月日：　平成　　年　　月　　日
３．認証の区分

日本産業規格の番号･名称：　ＪＩＳ Ｋ ○○○○

□□△△用塗料

種類 又は 等級：　△ 種
４．品質管理体制
　　□ 基準（Ａ）

　　□ 基準（Ｂ）　（ISO 9001 登録認証機関名：　　　　　　　　）
５．認証取得者の名称及び所在地

○○株式会社

△△県○○市□町○丁目□番○号
６．認証の対象となる工場又は事業場の名称

○○株式会社 ○○工場

その他関連工場　○社 ○工場
７．審査を受けることを希望する年月

　　年　　月
８．添付書類

認証書写し　１部
認証維持審査申請書(2)
１．認証の対象となる工場又は事業場のリスト
(1)工場（又は事業所）１
工場名 ： ○○○株式会社 Ａ工場
住所　 ： 〒  -    ○○○△△県○○市□町○丁目□番○号

　　　副品質管理責任者

　　　　所属・役職：
氏名 　　 ：
　　　　　　TEL ：　　　　　　　　／FAX　：

　　　　　　E-mail
　(2) 工場（又は事業所）２

　　　・

　　　・
2． 関連する工場又は事業場のリスト

（製品試験の実施事業所、調色工場、ベース塗料の製造工場等）
(1)  製品試験
事業所名：○○株式会社 ○○研究所
住所　 ： 〒  -    ○○○△△県○○市□町○丁目□番○号

　　　副品質管理責任者

　　　　所属・役職：
氏名 　　 ：
　　　　　　TEL ：　　　　　　　　／FAX　：

　　　　　　E-mail
(2)  調色工場
工場名：○○株式会社 ○○工場
住所　 ： 〒  -    ○○○△△県○○市□町○丁目□番○号

　　　調色工場管理者

　　　　所属・役職：
氏名 　　 ：
　　　　　　TEL ：　　　　　　　　／FAX　：

　　　　　　E-mail
　　　　・

　　　　・
備考１　不要の文字は削除し、必要部分に記入すること。

　　２　この用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ列４番とすること。
    ３　この書類作成に当たっては、この備考欄は記載しないこと。

　　４　この申請書は正副２部作成し、下記あて送付すること。

送付先：東日本地区経済産業局管轄認証番号→一般財団法人 日本塗料検査協会 東支部

西日本地区経済産業局管轄認証番号→一般財団法人 日本塗料検査協会 西支部
CH607 (19/07)